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TREść DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Zarządzenia Władz Naczelnych: 

Poz. 213. Zarządzenie Prezydenta Rzecz}pospolitej z dnia 20 lipca 1933 r. O p.rzymusowem wywłaszczeniu gruntów na rzecz Skarbu Państwa 
pod budowę kolei Kraków --: Miechów. . • 

DZIAŁ URZ~DOWY. § 2. tymczasowych o wywłaszczeniu przymusowem na 
użvtek dróg żelaznych i innych dróg komunika­
cyjnych lądowych i wodnych oraz wszelkich urzą­
dzeń użyteczności publicznej (Dz. Pr. P. P. Nr. 14, 
poz. 162) i zgodnie z uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 17 czerwca 1933 r. zarządzam, co na­
stępuje: 

Grunty wywłaszczone podlegają natychmia­
stowemu zajęciu po dokonaniu opisu. 

Zarządzenia Władz Naczelnych. § 3. 

§ 1. 
Wykonanie zarządzenia niniejszego porucza 

Się Ministrowi Komunikacji. 
213. 

§ 4. "-
Przymusowemu wywłaszczeniu na rzecz 

ZARZĄDZENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na potrzeby 
budowy normalnotorowej' kolei państwowej użyt­
ku publicznego Kraków - Miechów, podlegają 
wedlug planu wywłaszczenia, zatwierdzonego 
przez Ministerstwo Komunikacji dnia 18 lutego 
1933 r ., grunty położone w powiecie miechow­
skim, w województwie kieleckiem w miejscowo­
ściach wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, będące własnością wymienionych w 
tym załączniku osób, bądź osób, ktQJ,:e je do dnia 
opisu i zajęcia nabędą. 

Zarządzenie DlnIejsze . wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia. 

z dnia 20 lipca 1933 r. 

o przymusowem wywłaszczeniu gruntów na rzecz 
Skarbu Państwa pod budowę kolei Kraków -

Miechów. 

Na podstawie art. art. 1, 2 i 20 ust. 2 dekretu 
z dnia 7 lute!!o 1919 r. w przedmiocie przepisów 

,,\ 
Załącznik do zarządzenia P!'ezY'denta 

RzeczYPo.spo.litej z dnia 20 lipca 1933 r. 
(po.z. 213). 

WYKAZ 

właścicieli gruntów, podlegających przymusowemu wywłaszczeniu na 
rzecz Skarbu Państwa do budowy kolei Kraków - Miechów. 

Nr.par­
celi na 
l>lani ~ 

Nazwa księgi hipo.tecznej 
lub Nr. tabeli likwidacyjne; 

Nazwisko i imię 
właścicie la gruntu 

Obszar grun­
tu podlegają­
cy wywłasz­
czeniu w ma 

GMINA LUBORZYCA 

Kolon;a Maciejowice 

1. Ks. hio. "Dobra Maciejowice" 

2. 
3. 

11. 

12. 

13. 
14. 

4. 
S, 
6. 
7. 
8. 

9. 

15. 

przy Sądzie Okręgowym w 
Kielcach Masaczenko Paweł 

Masaczenko Jan 
Doniec Marcjanna 
Musiał Wawrzyniec 

2 
7 
8 
2 

" 
" 
" 
" 
., 
" 

Ks. hip. "Baranów 
Sądzie Grodzkim 
wie 

9 

Ks. hip. "Baranów 
Sądzie Grodzkim 
wie 

91 

Mar-
janna 

Witek Franciszek i Mar­
janna 

Sukc. Paletki Antoniego 
Przeniosło Kacper 

Wieś Baranów 

Masaczenko Jan 
Bartuś Wawrzyniec 
Adamski Michał 
Masaczenko Jan 

. 42fl" przy 
w Miecho-

Przeniosło Kacper 
Stachnik Wojciech Mar-

42/1" ~rzy 
w Miecho-

ianna 

Przeniosło Kacper 

Wieś Luborzyca 

Górnikowski Andrzej 

- Luborzycka Kolonja Baranówka 

11. Przy Sądzie Okręgowym w 
Kielcach Ks. hip. "Kolonja 
B ~. " - Awka - Luborzycka" J aneczek Franciszek 

18. 
19. " 

" 

Sukc. Paletki Franciszka 
Komenda Jan i Katarzyna 

Stefańska 

1-1057 
4873 
2107 

894 

1711 
3242 
2138 

1788 
1488 
1472 
2549 

3835 

1803 

1442 

4001 

2501 
1609 

1649 

Nr. par­
celi na 
planie 

Nazwa księl1i hipo.tecznej 
lub Nr. tabeli likwidacyjnej 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
27. 
28. 

fi 

" 
" 
" 
" 
" 
" Ks. Ks. hip. "Kolonja Stanisła-

wówka Luborzycka" i "Ko­
lonja Stanisławówka Ali. 

29. Ks. hip. "Kolonja Stanisławów­
ka Luborzycka" 

30. " 
32. Ks. hip. "Kolonja Baranowska­

Luborzycka" 
33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 
39. 

40 . 

41. 
42. 

43. 

44. 

45. 
46. 
47. 
48. 
50. 

51. 

" 
Ks. hip. "Kolonja Bar,anówka­

Bartoszek" 
Ks. hip. "Kolonja Baranówka -

Luborzycka" 
Ks. hip. "Kolonja Baranówka­

Ludwik" 
Ks. hip. "Kolonja Baranówka­

Luborzycka" 

" Ks. hip. Kolonja "Baranówka-
Kaczmarczyk" 

Ks. hip. "Kolonja: B.aranówka­
Luborzycka" 

" Ks. hip. "Kolonj.a Baranówka-
Luborzycka" 

Ks. hip. "Kolonja Baranówka­
Chromniak" 

Ks. hip. "Kolonja Baranówka­
Luborzycka" 

" 
" 
" 
" Ks. hip. "Kolonja Baranówka-

Wielbiński" 
Ks. hip. "Kolonja Baranówka­

Luborzycka'" 
52. " 
53. " 
54. Ks. hip. "Kolonja Bar,anówka­

Luborzycka część I. a" 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) I. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) J. Jędrzejewicz. 

Minister Komunikacji: 
(-) M. Butkiewicz. 

Nazwisko. i imię 
właściciela gruntu 

Obszar grun­
tu podlega j ą ­
cy wywłasz­
czeniu w m 2 

Białko Karol i Katarzyna 
Nowak Józef 
Czekaj Kunegunda 
Biernacki Tomasz 
Broś Bonifacy i Helena 
Bielecki Franciszek 
Sukc. Białki Jana 

Żywot Andrzej i Marja ' Sta­
nisława 

Ży~ot Andrzej 
Żywot Andrzej 

Natkaniec Marja 
Sukc. Kuleszy Antoniego 

i Franciszka Kulesza 

Bart·oszek Wawrzyniec 

Krzyżanowski Franciszek 

Ludwig Roman 

Kozik Michał i Katarzyna 
Natkaniec Józef i Marianna 

Kaczmarczyk Józef 

Doniec Paweł 
Kaczmarczyk Piotr i Józefa 

tyko Józef 

Chromniak Marcin i Emilia 

Strojek Kar·olina 
Prześlica Piotr 
Makola Jan 
Klimczyk Piotr i Aniela 
Tochowicz Jan 

Herjan Bronisław 

Szczurek Stefan 
\VI alczak Władysława 
Sukc. Paletki Pawła 

Adamczyk Piotr i Pelagia 

1019 
666 

1174 
1146 
613 
486 

7134 

5433 

1012 
1306 

684 

589 

1015 
.-

933 

1107 

613 
633 

2003 

. 791 
802 

735 

922 

664 
362 
594 

1009 
1122 

1110 

1126 
457 
563 

787 


